Директору государственного казенного учреждения
Ставропольского края
«Земельный фонд Ставропольского края»
Д.В.Винокуровой

от ______________________________________
________________________________________________________________________________
(для юридических лиц - наименование, ОГРН ИНН;
 для физических лиц - ФИО, реквизиты документа, удостоверяющего личность заявителя, ИНН; СНИЛС)

Почтовый адрес заявителя: ________________________________________
________________________________________
________________________________________

Адрес электронной почты  заявителя: ________________________________________
Контактный телефон заявителя:

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить земельный участок с кадастровым номером ________________________ на право заключения договора аренды из земель сельскохозяйственного назначения, расположенных на территории Ставропольского края, государственная собственность на которые не разграничена, путем проведения аукциона.
Цель предоставления:__________________________________________________________

Ответ прошу   предоставить:
 на руки;
 на электронную почту;
 почтовым отправлением

К настоящему заявлению прилагаются документы:
 ____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

Заявитель: _______________________________________________________    ________
                 (Ф.И.О., должность представителя юридического лица, оттиск печати;                      (подпись)
                                         Ф.И.О. физического лица или его представителя)

"______" __________ 20__ г.